12997 250 00,00 21,00567,85 141.962,50CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#060.
12998 90 00,00 21,00567,85 51.106,50CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 50x20x6MM#080.
13034 10 00,00 21,00621,76 6.217,60CEPILLO MIL HOJAS  KM 613 60x20x6MM#080.
MG05 15 00,00 21,00990,16 14.852,40MAZA DE GOMA 500GR.

500.172,50

500.172,50

$   605.208,73

0,00

00,00
  Seiscientos cinco mil doscientos ocho pesos con  73/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00    105.036,23